
 

VÝPRODEJ DEMOPŘÍSTROJŮ. 
Zvýhodněné ceny, záruka až 24 měsíců. 
 
 

 

Máte zájem? Zavolejte nám na telefonní číslo: 272 12 45 45 nebo pošlete e-mail na adresu: 
info-cz@hach.com. 

Těšíme se na Vaše zavolání. Rádi Vám poradíme! 

Laboratorní demopřístroje Ceníková cena Sleva Cena demopřístroje 

  Kč* % Kč* 
Elektrochemie    
HQ40D Multi 
Přenosný 2-vstupový multimetr 

27.110,00 50 13.555,00 

Kolorimetrie    
DR300 
Kapesní kolorimetr, 655 nm 

16.260,00 50 8.130,00 

DR300 
Kapesní kolorimetr, volný a celkový chlor 

16.260,00 50 8.130,00 

Lico 620 
Kolorimetr až na pět barevných stupnic 

146.820,00 25 110.115,00 

Fotometrie    
DR3900 s RFID 
VIS spektrofotometr s RFID technologií 

106.260,00 25 79.695,00 

SIP10 
Průtokový modul pro DR 3900 s 1-palcovou kulatou 
kyvetou 

10.300,00 50 5.150,00 

DR6000 s RFID 
UV-VIS spektrofotometr s RFID technologií 

226.100,00 25 169.575,00 

Mineralizace    

Termostat LT200 
Mineralizační termostat duoblok 

51.140,00 
25 
- 

50 

38.355,00 
- 

25.570,00 

  
pokračování na další straně 

mailto:info-cz@hach.com


 

Laboratorní demopřístroje Ceníková cena Sleva Cena demopřístroje 

  Kč* % Kč* 
Turbidimetrie    
TU5200 
Stolní laserový turbidimetr s RFID, verze ISO 

127.480,00 50 63.740,00 

 
*Uvedené ceny jsou bez DPH. Cena demopřístroje je včetně záruky až 24 měsíců. Cena demopřístroje, výše slevy a   
  záruka se odvíjí od data výroby přístroje. Přístroje jsou zkontrolované autorizovaným servisem společnosti Hach. 
 
Hledáte přístroj, který není v seznamu uveden? Zavolejte nám! 
 
Upozornění: Z uvedených přístrojů v nabídce je k prodeji pouze omezený počet kusů z předváděcích akcí nebo 
výstav; přístroje nemusí být k dispozici ve stejném provedení, příp. sestavě. Nabídka platí do vyčerpání zásob.  
 
Vztahuje se na objednávky doručené do 18. prosince 2020. Při nákupu musí být uveden kód nabídky 20070116. 
Nelze kombinovat s jinými akcemi nebo slevami.  

 

 

Procesní demopřístroje Ceníková cena Sleva Cena demopřístroje 

  Kč* % Kč* 
EZ analyzátor 
Online kolorimetrický analyzátor celkového 
rozpuštěného železa (II+III) 

476.630,00 20 381.304,00 

K1100 
Senzor rozpuštěného kyslíku, pro in-line aplikace,  
0-2 000 ppb, se svěrným šroubením Orbisphere 28 mm  
 

81.940,00 25 61.455,00 

Biotector B3500 
Analyzátor celkového organického uhlíku (TOC) 

1.100.060,00 50 550.030,00 

3100 Orbisphere 
Přenosný analyzátor kyslíku 

220.450,00 25 165.337,50 

SOLITAX t-line sc 
Optická sonda pro měření zákalu 

72.090,00 50 36.045,00 

UVAS plus sc 
Optická sonda pro měření organických látek  

321.410,00 50 160.705,00 

Sonatax sc 
Sonda pro měření hladiny kalu 

179.900,00 50 89.950,00 

pokračování na další straně 



 

 
*Uvedené ceny jsou bez DPH a nezahrnují instalaci/uvedení do provozu. Cena demopřístroje je včetně záruky  
  až 24 měsíců. Cena demopřístroje, výše slevy a záruka se odvíjí od data výroby přístroje. Přístroje jsou     
  zkontrolované autorizovaným servisem společnosti Hach. 

Hledáte přístroj, který není v seznamu uveden? Zavolejte nám! 
 
Upozornění: Z uvedených přístrojů v nabídce je k prodeji pouze omezený počet kusů z předváděcích akcí nebo 
výstav; přístroje nemusí být k dispozici ve stejném provedení, příp. sestavě. Nabídka platí do vyčerpání zásob.  
 
Vztahuje se na objednávky doručené do 18. prosince 2020. Při nákupu musí být uveden kód nabídky 20070116. 
Nelze kombinovat s jinými akcemi nebo slevami. 

 

Hach 
Tel. 272 12 45 45   |   info-cz@hach.com    |   www.cz.hach.com 

Procesní demopřístroje Ceníková cena Sleva Cena demopřístroje 

  Kč* % Kč* 
SC1000 
Digitální univerzální kontrolér až pro 8 digitálních sond 

54.920,00 50 27.460,00 

TU5400 
Online laserový turbidimetr, verze ISO  

163.430,00 50 81.715,00 

Modul pro automatické čištění  
Pro turbidimetry TU5300sc a TU5400sc 

23.350,00 50 11.675,00 

Průtokový senzor 
Pro turbidimetry TU5300sc a TU5400sc 

4.097,00 50 2.048,50 

mailto:info-cz@hach.com
http://www.cz.hach.com/

	K1100Senzor rozpuštěného kyslíku, pro in-line aplikace, 0-2 000 ppb, se svěrným šroubením Orbisphere 28 mm 

